

# Vekeplan

Veke 43

23. - 27. oktober

## 10. klasse

### Info:

Denne veka er det friluftstur med Terje. Sjekk skriv for kva du skal pakka. Dei elevane som har Innsats for andre skal arbeida med førebuingar til halloween-fest.

Elevrådsmøte på fredag i 5. time.

På torsdag skal det vera kulturell skulesekk - "Det snakker vi ikke om!" som handlar om korleis andre verdskrig framleis formar folk si oppfatning av seg sjølv, si familiehistorie og identitet, nesten 80 år etter krigen tok slutt.

På torsdag blir det òg idrettspatruljen frå kl. 13.00 til 14.00. Temaet denne gong er truleg handball.

## Mål for veka:

Norsk	Eg kan velja presentasjonsmåte ut frå målgruppe og budskap.
Engelsk	Eg kan fortelja om sentrale hendingar i USA si historie.
Matematikk	Eg kan løysa likningar med både ein og to ukjente, og kan bruka ulike strategiar for å løysa dei.
Samfunnsfag	Eg kan diskutere Palestina-konflikten med andre og er bevisst på bias og andre faktorar som påverkar min egne og andres tankar.
Naturfag	
KRLE	Setje meg inn i menneskerettane og urfolks rettar.

## 10. klasse

Time	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Norsk	Norsk	Norsk	Norsk
2	Samfunnsfag	Matematikk	Engelsk	Engelsk	Matematikk
3	Engelsk	Tysk/ fordjuping	Matematikk	Matematikk	KRLE
4	Matematikk	Musikk	Naturfag	K&H	Tysk/ fordjuping
5	Naturfag	Praktisk valfag	Naturfag		
6	Arbeidstime/ Utd.val		Kroppsøving		Samfunnsfag

## Lekser

<b>Tysdag</b>	<b>Friluftsliv:</b> Eg har pakka til tur, planlagt middag og ein aktivitet/lek med turgruppa mi.
<b>Torsdag</b>	<b>Engelsk:</b> Mathias, Karlis og Alf har presentasjon om turen sin. Hugs klede til idrettspatruljen.
<b>Fredag</b>	<b>Matematikk:</b> Gjer ferdig Undervegsvurdering til kapittel 1. Neste veke blir det prøve.
<b>Veke</b>	<b>Samfunnsfag:</b> les minst ein nyheitsartikkel om Palestina-konflikten <b>KRLE:</b> Les FNs menneskerettar og finn ein raud tråd. <a href="https://www.fn.no/content/download/38062/933202?version=42">https://www.fn.no/content/download/38062/933202?version=42</a>

When you finally lose it during class and your students look at you like they aren't the ones that made you like this.

**BORED  
TEACHERS**

